
0a802
Adorf Wirmighausen Flechtdorf
Berndorf Korbach

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O   O

Samstag

  O   O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O   O

SiedlungDiemelsee-Adorf, 

Mühlentor

Mitte

MPS

Arolser Straße

Kahlenberg

In der MühleDiemelsee-Wirmighausen, 

Mitte

MitteDiemelsee-Flechtdorf, 

Mühlhäuser Weg

Abzw Abfalldeponie

KirchplatzKorbach-Helmscheid, 

MehrzweckhalleTwistetal-Berndorf, 

Hinter den Höfen

Hoch-/Ringstraße

Molkenberger Weg

Oststraße

Aussiedlerhof

Schule

Mitte

AST-HaltestellenKorbach, 

4.45

4.45

4.45

4.45

4.45

4.45

4.50

4.50

4.54

4.54

4.55

5.00

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.13

5.23

5.23

5.23

5.23

5.23

5.23

5.28

5.28

5.32

5.32

5.33

5.38

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.51

0.23

0.23

0.23

0.23

0.23

0.23

0.28

0.28

0.32

0.32

0.33

0.38

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.51

4.45

4.45

4.45

4.45

4.45

4.45

4.50

4.50

4.54

4.54

4.55

5.00

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.13

5.23

5.23

5.23

5.23

5.23

5.23

5.28

5.28

5.32

5.32

5.33

5.38

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.51

0.23

0.23

0.23

0.23

0.23

0.23

0.28

0.28

0.32

0.32

0.33

0.38

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.51

4.45

4.45

4.45

4.45

4.45

4.45

4.50

4.50

4.54

4.54

4.55

5.00

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.07

5.13

5.23

5.23

5.23

5.23

5.23

5.23

5.28

5.28

5.32

5.32

5.33

5.38

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.45

5.51

0.23

0.23

0.23

0.23

0.23

0.23

0.28

0.28

0.32

0.32

0.33

0.38

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

0.51

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.



0a802
Korbach Berndorf Flechtdorf
Wirmighausen Adorf

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

AST-HaltestellenKorbach, 

MitteTwistetal-Berndorf, 

Aussiedlerhof

Hinter den Höfen

Hoch-/Ringstraße

Molkenberger Weg

Oststraße

Schule

Mehrzweckhalle

KirchplatzKorbach-Helmscheid, 

Abzw AbfalldeponieDiemelsee-Flechtdorf, 

Mühlhäuser Weg

Mitte

MitteDiemelsee-Wirmighausen, 

In der Mühle

KahlenbergDiemelsee-Adorf, 

Mitte

MPS

Arolser Straße

Mühlentor

Siedlung

5.36

5.42

5.42

5.42

5.42

5.42

5.42

5.42

5.42

5.48

5.52

5.54

5.54

5.59

5.59

6.03

6.03

6.03

6.03

6.03

6.03

6.06

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.18

6.22

6.24

6.24

6.29

6.29

6.33

6.33

6.33

6.33

6.33

6.33

1.06

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.18

1.22

1.24

1.24

1.29

1.29

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

6.06

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.18

6.22

6.24

6.24

6.29

6.29

6.33

6.33

6.33

6.33

6.33

6.33

1.06

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.18

1.22

1.24

1.24

1.29

1.29

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

6.06

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.12

6.18

6.22

6.24

6.24

6.29

6.29

6.33

6.33

6.33

6.33

6.33

6.33

1.06

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.18

1.22

1.24

1.24

1.29

1.29

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.


